
 
 
 
 
 
 
 
 

TEHNISKĀ SPECIFIKĀCIJA 
Il ūkstes novada pašvaldības cenu aptaujai 

„Stendera laika klases izveide”, kas tiks veikta 
INTERREG V-A Latvijas -Lietuvas pārrobežu sadarbības programmas 2014.-

2020.gadam projekta Nr. LLI-199 "Travel Smart - visit  Lithuania  and  Latvia"  
("Ceļo  gudri -apmeklē  Lietuvu  un  Latviju") ietvaros 

 
1) Uzdevums: 

1.1. Veikt Stendera laika klases izveides darbus Eglaines pamatskolā, Skolas ielā 41, 
Eglainē, Eglaines pagastā, Ilūkstes novadā, saskaņā ar norādītajiem darbu veidiem un 
apjomiem.  

1.2.Darbu izpildes termiņš līdz pilnīgai būvdarbu pabeigšanai un objekta 
pieņemšanai ekspluatācijā. 

Darba izpildes laikā ievērot Ministru kabineta 2014.gada 19.augusta noteikumus 
Nr.502 „Noteikumi par būvspeciālistu un būvdarbu veicēju civiltiesiskās atbildības 
obligāto apdrošināšanu”. 

 

2) Darba apjomi: 
 

Nr.p.
k. Kods Darba nosaukums Mēra vien. Daudz. 

1   2 3 4 

1   

Sienu karkasa izbūve un apdare 
ar pusbaļķa vagondēli, dēļa 
platums no 135 mm, t.sk. 
slīpēšana un krāsošana 

m2 82,90 

2   

Griestu karkasa izbūve un 
apšūšana ar neapzāģētiem 
dēļiem "trīnītī", bmin=250 mm, 
t.sk. slīpēšana un krāsošana 

m2 46,67 



3   

Grīdas seguma demontāža un 
jaunas grīdas ieklašana (t.sk. 
nesošās konstrukcijas remonts 
un pielāgošana) no apzāģētiem 
dēļiem, bmin=250 mm 
izmantojot dažāda platuma 
dēļus, grīdas slīpēšana un 
krāsošana ar lineļļas krāsu 

m2 46,67 

    

Logu un palodžu demontāža, 
jaunu koka logu (2,25x1,82m) 
montāža, logiem saglabāt esošo 
rūtojumu, jaunu masīvkoka 
palodžu uzstādīšana no 
iekšpuses un skārda palodžu 
uzstādīšana no ārpuses 

gb 3 

4   
Rullo tipa žalūzijas, to 
uzstādīšana logu ailēs 

gb 3,00 

5   

Durvju demontāža, jaunu 
masīvkoka durvju uzstādīšana 
(2,1x1m), t.sk. durvju 
furnitūra, ailu apdare no 
iekšpuses un ārpuses 

m2 2,10 

6   
Radiatoru apšūšana ar 
dekoratīvu koka resti 

gb 3,00 

7   
Elektroinstalācijas pārbūve, tai 
skaitā gaismas ķermeņi, slēdži 
un rozetes 

k-pl 1 

    
Citi ar atjaunošanu saistītie 
remondarbi un matreāli 

k-pl 1 

 
 

Koka karkasa izbūvē un nesošo elementu atjaunošanā izmantot tikai antiseptizētu materiālu. 
Sienas, griestus un grīdu beicēt, krāsot ar lineļlu vai citu apstrādes materiālu, toni iepriekš 
saskaņojot ar pasūtītāju. 
Elektorinstalācijas gaismekļus saskaņot ar pasūtītāju, izmantot gaismekļus ar metāla kaluma 
apdari, gaismekļiem uzstādīt regulēšanu ar reostatu. 

 
Izpildot paredzētos darbus, Pretendentam jānodrošina šādu prasību ievērošana:  

 
1. Pretendents ir reģistrēts atbilstoši Latvijas Republikas normatīvo aktu 

prasībām, ja pretendents ir ārvalstnieks, tas ir reģistrēts atbilstoši attiecīgās 
valsts normatīvo aktu prasībām. 

2. Pretendents ir reģistrēts (ja konkrēto darbu veikšanai ir nepieciešama šāda 
reģistrācija atbilstoši normatīvo aktu prasībām) Latvijas Republikas 
Būvkomersantu reģistrā vai, ja pretendents nav reģistrēts Latvijas Republikas 
Būvkomersantu reģistrā, tam jābūt reģistrētam Latvijas Republikas 
Būvkomersantu reģistrā uz iepirkuma līguma noslēgšanas brīdi. 

3.  Pretendenta rīcībā ir normatīvo aktu prasībām atbilstoši sertificēts (ja to 
nosaka saistošie normatīvie akti) tehniskais personāls Tehniskajās 



specifikācijās noteikto būvuzraudzības darbu izpildei Tehniskais piedāvājums 
jāsagatavo par Tehniskajā specifikācijā norādīto darbu apjomu. 

4. Finanšu piedāvājumam jābūt Pretendenta vadītāja vai pilnvarotās personas 
parakstītam. 
 

Piedāvājumu sūtīt uz e-pastu: dome@ilukste.lv vai iesniegt personīgi: Valsts un 
pašvaldības vienotajā klientu apkalpošanas centrā Brīvības ielā 7, Ilūkstē, līdz 
15.09.2017. plkst. 11:00; kontakttālrunis: Reinis Līcis t. 65462568. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



[1.] pielikums 
 Cenu aptaujai „Stendera laika klases izveide”, kas tiks veikta 

    INTERREG V-A Latvijas -Lietuvas pārrobežu sadarbības programmas 
2014.-2020.gadam projekta Nr. LLI-199 "Travel Smart - visit  Lithuania  

and  Latvia" ("Ceļo  gudri -apmeklē  Lietuvu  un  Latviju") ietvaros 
  

 
FINANŠU PIEDĀVĀJUMA FORMA 

 
Finanšu piedāvājums 

Cenu aptaujai 
„Stendera laika klases izveide”, kas tiks veikta 

INTERREG V-A Latvijas -Lietuvas pārrobežu sadarbības programmas 2014.-
2020.gadam projekta Nr. LLI-199 "Travel Smart - visit  Lithuania  and  Latvia"  

("Ceļo  gudri -apmeklē  Lietuvu  un  Latviju") ietvaros 
 

 
 Finanšu piedāvājumā piedāvātajā cenā iekļautas visas ar darba uzdevumā 
noteikto prasību izpildi saistītās izmaksas, atsevišķi izdalot pievienotās vērtības 
nodokli (PVN). Visas cenas jānorāda euro (EUR). 
 

    
Uzņēmuma nosaukums:  
Adrese:  
Pārstāvja amats, vārds, uzvārds:  
Kontaktinform ācija (tālrunis, e-
pasts, fakss): 

 

 
1. Iepazinušies ar cenu aptaujas „Stendera laika klases izveide” tehnisko 
specifikāciju, mēs, apakšā parakstījušies, piedāvājam veikt pieprasītos pakalpojumus, 
saskaņā ar cenu aptaujas prasībām un piekrītot visiem cenu aptaujas noteikumiem. 
Mūsu piedāvājums ir:  
 
“Stendera laika klases” izveides būvdarbi Eglaines pamatskolā, Skolas ielā 41, 
Eglainē, Eglaines pagastā, Ilūkstes novadā. 
 
         Kopā par visu objektu: 

“Stendera laika klases” izveides 
būvdarbi Eglaines pamatskolā, 
Skolas ielā 41, Eglainē, Eglaines 
pagastā, Ilūkstes novadā 

Summa*  
euro bez 

PVN 

 
PVN 

Summa 
euro ar 
PVN 

(21%) 
 
 

   

 

2. Ja mūsu piedāvājums tiks akceptēts, mēs apņemamies veikt būvdarbus ar 
pasūtītāju saskaņotā termiņā, kā arī pilnībā nodrošināt būvobjekta nodošanu 
ekspluatācijā saskaņā ar līguma noteikumiem. 

 



Vārds, uzvārds**  
Amats  
Paraksts  
Datums  
Zīmogs  

 
* Cenu aptaujas priekšmeta daļas  summa 
** Pretendenta vai tā pilnvarotās personas vārds, uzvārds 

 
 

  
vieta datums 

   
amats paraksts vārds, 

uzvārds 
 

z.v. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Uzņēmuma nosaukums:  
Adrese:  
Pārstāvja amats, vārds, uzvārds:  
Kontaktinform ācija (tālrunis, e-
pasts, fakss): 

 

 


